



ARTVİN'DE HABER

24 Temmuz 2025 Perşembe Yıl : 62 Sayı : 14340 Fiyatı : 5 TL

gundemartvin.com



Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**

0466 212 59 23

artvingazetecilik@gmail.com

www.gundemartvin.com

Dere Mahallesi Emin Özgün Cad.
No: 30/A

WhatsApp 0 533 704 59 23
İhbar Hattı

Ombudsman Artvinlilerle Buluştu

"Ombudsman Artvinlilerle Buluşuyor" Programı Artvin'de Gerçekleştirildi
Kamu Başdenetçisi Mehmet Akarca, "Ombudsman Artvinlilerle Buluşuyor" programı kapsamında Artvinlilerle bir araya geldi.
Artvin Çoruh Üniversitesi Ali Nihat Gökyiğit Kongre ve Kültür Merkezi'nde düzenlenen programda, vatandaşlara Kamu Denetçiliği Kurumu'nun görevleri ve başvuru süreçleri hakkında bilgilendirme yapıldı. Programın açılış konuşmasını yapan Kamu Başdenetçisi Mehmet Akarca, Kamu Denetçiliği Kurumu'nun, mahkemeye gitmeden önce başvurulabilecek hak arama mekanizmalarından biri olduğunu belirterek, kurumun insan haklarına dayalı adalet anlayışı içinde, kamu idarelerinin işlemlerini ve kamu

görevlerinin tutumlarını incelediğini söyledi. Akarca, "Vatandaşla idare arasındaki sorunları dostane yollarla çözüme kavuşturmayı hedefliyoruz. Kurumumuza başvuru çok kolay. İnternet, e-Devlet, valilik ve kaymakamlıklar aracılığıyla ücretsiz şekilde başvuru yapılabilir" dedi. "Tavsiye Kararlarına Uyma Oranı Dünya Ortalamasının Üzerinde" Akarca, idarenin Kamu Denetçiliği Kurumu'nun verdiği tavsiye kararlarına uyma oranının dünya ortalamasının üzerinde olduğunu vurgulayarak, "6 ay içinde sonuçlanan başvurularla vatandaşın sorunlarına pratik ve hızlı çözümler sunuyoruz. Mahkemelerin yükünü hafifletiyor, hukuk devleti ilkesini



güçlendiriyoruz" ifadelerini kullandı. Kamu Denetçiliği Kurumu'nun çocukların da başvuruda bulunabileceği tek kurum olduğunu dikkat çeken Akarca, çocukların anne babalarının onayı olmadan kuruma başvuru yapabildiğini söyledi. Akarca, "Bazen bir kararımızla 100 bin kişinin sorunu çözülüyor. Tavsiye kararları bağlayıcı olmasa da hukuk devleti olan ülkelerde mahkeme kararı kadar saygı görmektedir" dedi. "Ombudsmanlık, Hukuk Devletin Teminatıdır" Programda konuşan Artvin Valisi Turan Ergün, Kamu Denetçiliği Kurumu'nun hukuk devleti ilkesinin uygulamadaki teminat olduğunu ifade ederek, "Ombudsmanlık, vatandaş ile

devlet arasında güven inşa eden ve şeffaflık, hesap verebilirlik bir yönetim anlayışını destekleyen önemli bir kurumdur" dedi. Vali Ergün, kurumun tarihi köklerine de değinerek, Osmanlı'daki Divan-ı Hümayun geleneği ile bugünkü kamu denetçiliği sisteminin benzer işlevlere sahip olduğunu belirtti. Ergün, "Ombudsmanlık, yalnızca modern bir yapı değil, aynı zamanda bizim yönetim kültürümüzün çağdaş bir yansımasıdır" ifadelerini kullandı. "Kamu Denetçiliği Kurumu Katılımcı Demokrasinin Teminatıdır" Artvin Belediye Başkanı Bilgehan Erdem ise yaptığı konuşmada, Kamu Denetçiliği Kurumu'nun şeffaflık, hesap

verebilirlik ve hukukun üstünlüğü ilkelerinin hayata geçirilmesinde büyük bir rol üstlendiğini belirtti. Başkan Erdem, "Kurumun dostane çözüm odaklı yaklaşımı, vatandaşlarımızın hak arama kültürünü güçlendirirken, daha katılımcı ve adil bir yönetime geçişin kapısını aralamaktadır" dedi. Başkan Erdem ayrıca, programın düzenlenmesinde emeği geçen tüm kurumlara ve Kamu Denetçiliği Kurumu temsilcilerine teşekkür ederek, bu tür buluşmaların farkındalık oluşturduğunu ve vatandaş-devlet ilişkisinde güveni pekiştirdiğini vurguladı. Program, soru-cevap bölümüyle sona erdi.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

"Özgür basın, özgür toplumun teminatıdır"



Artvin Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Zeki Alkan, 24 Temmuz Basın Özgürlüğü için Mücadele Günü dolayısıyla bir mesaj yayımladı. Alkan mesajında, basın özgürlüğünün demokrasinin temel taşlarından biri olduğunu vurgulayarak, gazetecilerin kamuoyunu doğru bilgilendirme sorumluluğuna görev yaptığını ifade etti. "Toplumun sesi, vicdanı ve hafızası olan gazeteciler, gerçeklerin peşinde çoğu zaman zor şartlar altında çalışıyor," diyen Alkan, özgür ve etik değerlere bağlı bir basın ortamının önemine dikkat çekti.

Sansürlü bir medya düzeninin yalnızca gazetecilerin değil, tüm toplumun ortak mücadelesiyle mümkün olacağını belirten Alkan, "Basın özgürlüğü sadece bir meslek grubu için değil, halkın haber alma hakkı açısından da vazgeçilmezdir. Özgür basın, özgür toplumun teminatıdır." ifadelerine yer verdi. Zeki Alkan, mesajının tüm basın emekçilerinin 24 Temmuz Basın Özgürlüğü için Mücadele Günü'nü kutladı ve sansürden arındırılmış, özgür bir medya yapısının güçlenerek devam etmesini temenni etti.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

"Keneye Dikkat Hayatınıza Dikkat"

İlkbaharla birlikte artan kene vakalarına karşı uyarıda bulunan Veteriner Hekimleri Odası, ölümcül KKKA hastalığına karşı basit

önlemlerle korunmanın mümkün olduğunu belirtti.

Artvin'de ilkbahar mevsimiyle birlikte artan kene vakaları, Kırım Kongo Kanamalı Ateşi (KKKA) riskini yeniden

gündeme getirdi. Artvin Veteriner Hekimleri Odası Başkanı Mehmet Akıllı, hastalığın hayatı tehlike taşıdığına dikkat çekerek vatandaşlara uyarılarda bulundu. Sayfa 2'de

Uyuşturucu Operasyonunda Yakalanan 2 Zanlı Tutuklandı

Arhavi'de düzenlenen uyuşturucu operasyonunda gözaltına alınan 2 şüpheli tutuklandı. İl Jandarma Komutanlığı Narkotik Suçlarla Mücadele ekipleri, uyuşturucu ticareti yapanların yakalanmasına yönelik çalışma yürüttü. Çalışma sonucu Arhavi İlçesi Kale Mahallesi Balıkçı bannakları mevkinde G.T (30) ile M.G'nin (27) üstlerinde ve eşyalarının bulunduğu bannakta arama yapıldı. Aramada 137 gram skunk, 15 gram esrar, 6 uyuşturucu hap ve hassas teraziler ele geçirildi. Gözaltına alınan şüpheliler işlemlerinin ardından çıkarıldığı mahkemeye tutuklandı.



AA

“Keneye Dikkat Hayatınıza Dikkat”

İlkbaharla birlikte artan kene vakalarına karşı uyandı bulunan Veteriner Hekimler Odası, ölümcül KKKA hastalığına karşı basit önlemlerle korunmanın mümkün olduğunu belirtti. Artvin'de ilkbahar mevsimiyle birlikte artan kene vakaları, Kırım Kongo Kanamalı Ateşi (KKKA) riskini yeniden gündeme getirdi. Artvin Veteriner Hekimleri Odası Başkanı Mehmet Akıllı, hastalığın hayatı tehlikeye taşıdığına dikkat çekerek vatandaşlara uyarılarda bulundu. Türkiye'nin pek çok ilinde olduğu gibi Artvin'de de mevsimsel ve çevresel etkenlere bağlı olarak kene kaynaklı hastalıkların arttığını belirten Akıllı, özellikle Kırım Kongo Kanamalı Ateşi'ne karşı halkın dikkatli olması gerektiğini vurguladı. Bahar ve yaz aylarında kene vakalarında gözle görülür bir artış yaşandığını ifade eden Akıllı, alınacak basit ama etkili önlemlerle hem bireysel hem de toplumsal sağlığın korunabileceğini söyledi. KKKA'nın ölümcül sonuçlara yol açabilecek ciddi bir hastalık

olduğunun altını çizen Başkan Mehmet Akıllı, vatandaşların mera, tarla, bahçe, orman ve piknik alanı gibi kene yönünden riskli bölgelerde bulunurken vücutlarını tamamen örtecek ve açık renkli kıyafetler tercih etmeleri gerektiğini belirtti. Akıllı, özellikle pantolon paçalarının çorap içine sokulmasının kenelerin vücuda ulaşmasını engellemede etkili bir yöntem olduğunu söyledi. Ayrıca dış mekânlardan döndükten sonra vücudun kulak arkası, koltuk altı, kasık ve diz arkası gibi kenelerin tutunmayı tercih ettiği bölgelerinin dikkatlice kontrol edilmesi gerektiğine değinen Akıllı, vücuda tutunan kenelere kesinlikle çıplak elle müdahale edilmemesi gerektiğini söyledi. Kolonya, ispiro gibi kimyasal maddeler kullanarak keneyi çıkarmaya çalışmanın yanlış olduğunu belirten Akıllı, bu durumun hastalığın yayılmasını kolaylaştırabileceğine dikkat çekti. Kenelerin bulunduğu yerden koparılarak alınmaması gerektiğini dile getiren Akıllı, vatandaşların böyle bir durumda en kısa sürede en yakın sağlık kuruluşuna başvurmaları

gerektiğini ifade etti. Sadece insanlara değil, hayvanlara da zarar verebilen bu tehlikenin önlenmesinde hayvancılıkla uğraşan kişilere de önemli sorumluluklar düştüğünü söyleyen Akıllı, vatandaşların hayvanlarının üzerindeki kenelere çıplak elle dokunmaması, hayvan kanı ve vücut sıvılarıyla temastan kaçınması gerektiğini vurguladı. Kene temasının ardından 10 gün içinde halsizlik, ateş, iştahsızlık, baş ağrısı, bulantı, kusma ve ishal gibi belirtiler görülmesi halinde vakit kaybetmeden sağlık kuruluşuna başvurulması gerektiğini belirten Mehmet Akıllı, erken müdahalenin hayatı önem taşıdığını ifade etti. Veteriner Hekimleri Odası olarak vatandaşları yalnızca kendi sağlıkları için değil, aynı zamanda toplum ve hayvan sağlığı açısından da bilinçli davranmaya davet ettiklerini dile getiren Akıllı, evinde ya da çiftliğinde kedi, köpek, büyükbaş veya küçükbaş hayvan besleyen herkesin yılda dört kez düzenli olarak paraziter koruyucu tedavi yaptırması gerektiğini hatırlattı. Açıklamasının sonunda tüm Artvin halkına çağrıda bulunan



Akıllı, “Vatandaşlarımızın, kendi sağlıklarını, toplum sağlığı ve hayvan sağlığı için bu uyarılara dikkat etmeleri gerektiğini saygıyla duyurur, sıhhatli günler dileriz” dedi. Kene kaynaklı hastalıklardan

özellikle kırsal bölgelerde yaşayanlar için önemli bir tehdit oluşturduğunu hatırlatan uzmanlar, toplumun bu konuda bilinçlendirilmesinin büyük önem taşıdığını vurguluyor. **Malvina BIBİLASHVILI**

“Artvin’in ve Halkın Sesi Olmaya Devam Ediyoruz”



Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Artvin Milletvekili Uğur Bayraktutan, 28. Dönemde geride kalan 3 yasama yılına ilişkin kapsamlı bir değerlendirme yaptı.

Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) çatısı altında yürüttüğü çalışmaların kamuoyuyla paylaşılan Bayraktutan, Artvin başta olmak üzere bölge ve ülke sorunlarını

gündeme taşıma konusunda yoğun bir mesai harcadıklarını vurguladı. Milletvekili Bayraktutan, “Vatandaşlarımızın sesi olmaya, mağduriyetlerini dile getirmeye ve çözüm aramaya devam ediyoruz” dedi. Bayraktutan'ın paylaştığı verilere göre, 28. Dönemde şimdiye kadar 400'den fazla yazılı soru önergesi TBMM Başkanlığı'na sunuldu. En az 20 milletvekilinin imzasıyla hazırlanan 36 meclis araştırma önergesiyle Artvin'in, bölgenin ve Türkiye'nin önemli meseleleri Meclis gündemine taşındı. Halkın sorunlarına çözümler üretmek amacıyla 6 ayrı konum teklifi TBMM'ye sunuldu. Milletvekili Bayraktutan, Meclis Genel Kurulu'nda 46, komisyonlarda ise 9 konuşma gerçekleştirdi. 3 yasama yılı

boyunca toplam 1423 televizyon yayınında açıklamalarda bulunan Bayraktutan'ın çalışmalarını, ulusal ve yerel yazılı basında 1163, elektronik basında ise 9860 kez yer aldı. “Artvin'imizin sorunlarını ülke gündemine taşımak, vatandaşlarımızın sesi olmak için yorulmadan çalışıyoruz” diyen Bayraktutan, açıklamasını şu sözlerle tamamladı: “28. Dönemde geride bıraktığımız süre içerisinde vatandaşlarımızın ilettikleri sorunlar hakkında 400'den fazla yazılı soru önergesi hazırlayarak TBMM

Başkanlığı'na sunduk. 36 adet meclis araştırma önergesi, 6 kanun teklifi, onlarca Genel Kurul ve komisyon konuşmasıyla halkımızın taleplerini gündeme getirdik. Önümüzdeki süreçte de Artvin'in ve ülkemizin sorunlarını kararlılıkla takip etmeye devam edeceğiz.” **Gönül GÜNAY GÖKDEMİR**

Gazze İçin Dualar Yükseldi

Murgul İlçe Müftülüğü öncülüğünde tüm camiler ve Kur'an kurslarında, Gazze'de yaşanan insanlık dramına dikkat çekmek amacıyla öğrencilerle birlikte dua programı düzenlendi. Programlar kapsamında, yaz Kur'an kurslarına katılan öğrenciler, Gazzeli kardeşleri için dualar etti. İlçe Müftüsü Musa Kazım Demir yaptığı açıklamada, yaz Kur'an kurslarında Kur'an-ı Kerim ve temel dini bilgilerin öğretiminin yanı sıra çocuklara toplumsal duyarlılık kazandırmayı da hedeflediklerini belirtti. Müftü Demir, “Çocuklarımızın sadece ibadetle değil; ümmet bilinciyle, İslami duruşla ve mazlumun yanında, zalimin ise tam karşısında yer alabilecek bir farkındalıkla yetişmesini önemsiyoruz” dedi. Gazze'de İsrail tarafından işlenen vahşet ve katliamların tüm insanlığın vicdanını yaraladığını ifade eden Demir, “Bu



bir soykırımdır. Her bireyin, bu zulüm karşısında sessiz kalmayarak elinden geleni yapması gerekir. Bu; bir boykot olabilir, maddi yardım olabilir, en azından bir dua olabilir ama kimsenin susma ve görmezden gelme hakkı yoktur,” şeklinde konuştu. Dualar eşliğinde gerçekleşen etkinliklerde, öğrencilere Gazze'deki mazlum halkın yaşadıkları anlatılırken İslam dünyasında dayanışma ve kardeşlik ruhunun ne denli önemli olduğu vurgulandı.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

ARTVİN'DE HABER

24 TEMMUZ 2025 PERŞEMBE
YIL:62 SAYI:14340
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.

ADINA TEMSİLİ MÜDÜR
Okan SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Başak SEZGİN

Haber Editörü - Sayfa ve Web Editörü
Demet ŞENGÜN

Muhabirler
Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Malvina BIBİLASHVILI

İdari Adresi

Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avcı Hüriyet Caddesi
Pehlivan Apartmanı A Blok Kat:1 Merkez/ARTVİN

Baskı Adresi

Çarşı Mah. Adliye Sok.

Cemre Apt. No: 6 C ARTVİN

TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım Ana Bayii

MUSAZEDE MAH. SAHİL CAD. PAKSOY

APT. NO:11 ARHAVİ-ARTVİN

Günlük Yerel Süreli Yayın

Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.

Ulusal Elektronik Tebligat Adresi (UETS)
258783194805477
www.gundemartvin.com
iletisim@gundemartvin.com

SOL Parti'den Şavşat'ta Kitleysel Miting

SOL Parti Şavşat İlçe Örgütü, 46 yıl önce yaşanan Şavşat Katliamı'nın yıl dönümünde kitleysel bir miting düzenledi. 23 Temmuz 1979 tarihinde Şavşat'ta yaşanan ve tarihe "Şavşat Katliamı" olarak geçen olayların 46. yılı vesilesiyle, SOL Parti Şavşat İlçe Örgütü anlamlı bir miting organize etti. "Emek, İnsan, Doğa" temasıyla gerçekleştirilen etkinliğe binlerce vatandaş katıldı. Şavşat Otagarı'nda başlayan yürüyüş, Şavşat Meydanı'nda sona erdi. Burada bir araya gelen kalabalık, geçmişte yaşanan acıların anarken aynı zamanda günümüzün zulüm ve adaletsizliklerine karşı birlikte mücadele etme kararlılığını bir kez daha dile getirdi. SOL Parti MYK Üyesi Alper Taş, yaptığı konuşmada, milinge çeşitli nedenlerle katılmayan ancak gönü ve kulağı burada olan tüm Şavşatlıları selamladı. "Var olsunlar, sağ olsunlar" diyerek başladığı konuşmasında, tam 46 yıl önce Şavşat'ta yaşanan katliamda beş güzel insanın hayatını kaybettiğini hatırlattı. Bu katliamın 12 Eylül darbesini hazırlayan özel operasyonunun bir parçası olduğunu belirten Taş, o gün de bugün de bunun bilindiğini söyledi. 23 Temmuz'un yanı sıra 12 Eylül ve sonrası süreçlerde de devrimcilerin baskı, sömürü ve



zulme karşı mücadele ederken hayatlarını kaybettiklerine dikkat çekti. Şavşat Meydanı'nda buluşmalarının, geçmişte mücadele edenlerin anısına ve düşüncelerine saygı duruşu olduğunu vurguladı. Bazı vatandaşların, "46 yıl oldu, geçmişe takılıp kalmamak gerekir" diyebileceğini söyleyen Alper Taş, devrimciler için hatırlamanın ve hatırlatmanın insan olmanın gereği olduğunu ifade etti. Bu eylemin sadece bir miting değil, devrimci bir hatırlatma olduğunu belirtti. "Hani Özgür Özel diyor ya, 'Miting yapmıyoruz, eylem yapıyoruz.' İşte biz de burada, hatırlayarak devrimci bir eylem gerçekleştiriyoruz" diyerek, geçmişte zam, zulüm ve sömürü düzenine karşı mücadele edenlerin bugün de benzer

şartlarla karşı karşıya olduğunu, haksızlık, eşitsizlik ve adaletsizliğe karşı hesap sorma zamanı olduğunu kaydedti. Taş, sadece insanlara değil doğaya ve canlı yaşamına da değer verilmesine dikkat çekti. Hayvan yasasının çıkarılmasıyla hayvanların korunmaya çalışıldığı görüntüsünün aksine, Meclis'te maden yasasıyla ormanlarımıza, zeytinliklerimize, sularımıza ve yaylalarımıza yönelik saldırıların sürdüğünü söyledi. Bu saldırıların geçmişte yaşanan katliamlardan farklı olmadığını, aynı zihniyetin devamı olduğunu vurguladı. Şavşat'ta, Maraş'ta, Sivas'ta yaşanan katliamların bugünkü doğa tahribatlarıyla aynı kökten beslendiğini ifade etti. 12 Eylül öncesi devrimcilerin insan ve emek sömürüsüne

karşı çıktıkları için katledildiğini hatırlatan Taş, bugün ise emek sömürüsünün yanı sıra doğanın sömürüsünün de sürdüğünü söyledi. Devrimcilik, zalimin zulmüne direnmek demek olduğunu belirtti ve Şavşat'ın devrimci insanları olarak yaşam alanlarını, ormanlarını, sularını ve yaylalarını koruma kararlılığında olduklarını dile getirdi. Zamanın direniş zamanı, iklimin ise direniş iklimi olduğunu vurgulayarak "Yaşasın örgütlü mücadelemiz" dedi. SOL Parti Şavşat İlçe Başkanı Ebabekir Keskin ise konuşmasında doğaya, ormana, suya ve madene sahip çıkmanın önemine dikkat çekti. Ülkenin tek adam rejimiyle, "padişahlıkla" karanlığa gömüldüğünü ve tarikatlara

teslim olduğunu ifade eden Keskin, bir bakanlığın bir tarikatın, diğer bir bakanlığın başka bir tarikatın elinde olduğunu söyledi. Sağlık Bakanı'nın özel hastane sahibi, Ticaret Bakanı'nın ticaret sahibi ve Milli Eğitim Bakanı'nın özel okullar sahibi olmasıyla "Millî" kelimesinin anlamını yitirdiğine işaret etti. Kamuoyuna dair alanların tekeli sermayeye peşkes çekildiğini belirten Keskin, buna hiçbir zaman "evet" demediklerini ve demeyeceklerini söyledi. Keskin, mücadele edilirse devletin ve halktan çalışanların geri alınabileceğini, mücadele edilmezse ise kaybedilenlerin geri gelmeyeceğini söyledi. Derelere, madenlere göz dikildiğini, bunların bir kısmının sembolik yerli işbirlikçilere, büyük kısmının ise tekeli sermayeye peşkes çekildiğini dile getirdi. Ormanların vahşi biçimde kesildiğini, teknik ve bilimsel yöntemlerin terk edilip vadiden vadiye tamamen tahşışla yapıldığını, bunun toprak kaymalarına yol açtığını ve bunun örneklerinin her yerde görüldüğünü ifade etti. Artvin'in yüzde 74'ünün madencilik ruhsatlı olduğunu belirten Keskin, yaşam hakkı tanınmayacağını ama kararlılıkla mücadele edeceklerini ve madenci şirketlerin Artvin'i terk etmesini talep edeceklerini açıkladı.

Malvina BİBİLASHVİLİ

"Dosyada İntihar Yok Adalet Yerini Buldu"

Aylin Coşgun'un ailesinin avukatı Ayla Varan, karşı tarafın intihar iddialarına tepki göstererek "Dosyada böyle bir bulgu yok, kamuoyunu yanıltmaya çalışıyorlar" dedi. 18 Haziran 2024 tarihinde Rize'nin Kalkandere İlçesinde meydana gelen elim olayda, evinde başından vurulmuş halde bulunan Aylin Coşgun'un ölümüyle ilgili yürütülen dava sonuçlandı. Üç duruşma süren davada, Rize 2. Ağır Ceza Mahkemesi, sanık Aydın Samet Ekşi hakkında ağırlaştırılmış müebbet hapis cezası verdi. Mahkemenin 2024/485 esas ve 2024/306 karar sayılı hükmüyle sonuçlanan yargılamanın ardından, sanığın avukatı Cengiz Yılmaz basın yoluyla bazı iddialarda bulundu ve verilen kararı eleştirdi. Bunun üzerine, mektul Aylin Coşgun'un ailesinin avukatı Ayla Varan kamuoyuna yönelik kapsamlı bir açıklama yaptı. Ayla Varan, yaptığı açıklamada sürecin başından itibaren dosyaya dair tutumlarını net bir şekilde ortaya koyduklarını ve ilk etapta hukuki süreç tamamlanmadan herhangi bir açıklamada bulunmadıklarını ifade etti. Olayın yaşandığı günden itibaren aileyle yakın temasta olduklarını belirten Varan, dosyayı incelediklerinde sanık tarafının ısrarla öne



süredüğü "intihar" iddiasının dosyanın hiçbir aşamasında karşılık bulmadığını, dosyada intiharı destekleyecek tek bir somut veri bulunmadığını söyledi. Varan, bu sebeple kamuoyuna ve çeşitli platformlara özellikle "cinayet" ifadesi kullanılmaması yönünde ricada bulunduklarını belirtti. Hukuki süreci yakından takip ettiklerini, keşif aşamasına katıldıklarını ve birçok gönüllü meslektaşlarıyla birlikte dosya üzerinde yoğun bir çalışma yürüttüklerini dile getiren Varan, "Yargılama sürecinde her şeyi gördük. Biz bu süreci sessizce yürüttük. Çünkü hukukun gereği buydu. Ancak şimdi, karar açıklandıktan sonra yapılan bazı açıklamalar karşısında sessiz kalmamız mümkün değil" dedi. Sanik vekilinin, mahkeme kararın henüz gerekçeli olarak taraflara tebliğ edilmeden önce basın

yoluyla yaptığı açıklamaların hem aileyi hem de Aylin Coşgun'un anısını incittiğini söyleyen Varan, sürecin artık bir üst mahkeme olan istinafa taşındığını, gerekirse dosyanın Yargıtay'a kadar gideceğini belirtti. Ancak, yargılama sürecinin tamamlanmadan önce yapılan açıklamaların hem hukuki teamüllerle hem de etikte bağdaşmadığını dile getirdi. Dosyada yer alan delillerin net ve somut olduğunu vurgulayan Varan, Aylin Coşgun'un ölümüne dair herhangi bir intihar emaresine rastlanmadığını tekrar hatırlattı. "Aylin, evden çıkmaya hazırlanıyordu. Ayakkabıları, gözlüğü, pantolonu hazırdı. O sırada, çıkışına engel olmak isteyen sanık tarafından evin içinde, sol tarafından vurularak öldürüldü. Aylin sol elini hiç kullanamayan bir kızdı. Dosyada bu durum açıkça

ortaya kondu" ifadelerini kullanan Varan, keşif sırasında da olayın izlerini bizzat gözlemediğini belirtti. Kadın cinayetlerinin Türkiye'de giderek arttığını ve Aylin'in de bu vahim tablonun bir parçası haline geldiğini belirten Ayla Varan, "Bugün Türkiye'de öldürülen kadın sayısı yılın yedinci ayına gelmemize rağmen 300'ü geçmiş durumda. Elbette bu dava medyatik olacak. Elbette kamuoyu bu davaya sahip çıkacak. Biz susmayacağız, genç meslektaşlarımız da susmayacak" dedi. Ayrıca sanık avukatının mektulün psikolojik durumuna ilişkin kamuoyuna yaptığı bazı açıklamaları da eleştiren Varan, "Bir insan antidepresan kullanıyorsa, öldükten sonra ruh hali üzerinden kurgu yaratmak savunmanın kutsallığıyla açıklanamaz.

Bu dosyada bilimsel raporlar var. Hiçbir rapor intiharı desteklemiyor. Kadın ölmüş artık, ruhuна saygı gösterilmeli" şeklinde konuştu. Kararın ardından, kamuoyunda sıkça tartışılan "iyi hal indirimi" konusuna da değinen Varan, bu davada Türk Ceza Kanunu'nun 62. maddesinin uygulanmadığını, yani sanığa herhangi bir iyi hal indirimi yapılmadığını ve mahkemenin isabetli bir karar verdiğini vurguladı. "Ne kravat indirimi ne iyi hal... Bu davada hiçbir indirim uygulanmadı. Çünkü dosya buna elverişli değildi. Mahkeme tüm delilleri değerlendirerek ağırlaştırılmış müebbet cezası verdi. Bu karar, hem aile için hem kamu vicdanı için doğru ve yerinde bir karardır. Bizim hukuka olan inancımızı tazeledi" dedi. Ayla Varan son olarak, "Acımız hafiflemeyecek. Aylin geri gelmeyecek. Ama bu karar en azından adaletin yerini bulduğunu gösterdi. Lütfen herkes Aylin'in anısına, ailesinin acısına saygı gösterin. Kadınlar öldürülüyor. Aylin de bu kadınlardan biriydi. Bu bir kadın cinayeti. Dosyadaki tüm deliller sanığı işaret ediyor ve bu da artık mahkeme kararıyla sabit hale gelmiştir" ifadelerini kullandı.

Malvina BİBİLASHVİLİ

PEYZAJ SAHALARI TANZİM İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR ARDANUÇ ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ

Ardanuç Orman İşletme Müdürlüğü Güleş Köyü Ekoturizm Alanı Donatılarını Yapımı ve Montaj İşini yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleyle ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

- İKN : 2025/1106696
- 1-İdarenin
- a) Adı : ARDANUÇ ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ
- b) Adresi : 7 Mart Caddesi Ardanuç/ARTVİN ARDANUÇ/ARTVİN
- c) Telefon ve faks numarası : (0466)611-2032 - 0466-611-2589
- ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
- 2-İhale konusu yapım işinin
- a) Adı : Ardanuç Orman İşletme Müdürlüğü Güleş Köyü Ekoturizm Alanı Donatılarını Yapımı ve Montaj İş
- b) Niteliği, türü ve miktarı : 2 Adet Güzergah Yön Tabelası(Tip2), 2 Adet Güzergah Yön Tabelası(Tip3), 3 Adet Tanıtım Tabelası, 8 Adet Ahşap Dinlenme Bankı, 2 Adet Ahşap Çeşme, 6 Adet Ahşap Masalı Kamelya, 35 mt. Korkuluk, 2 Adet Ahşap Giriş Takı, 2 Adet Ahşap Seyir Terası, 2 Adet Ahşap Yağmurluk Barınağı, 5 adet Ahşap Kameriye (Malzeme Alımı, Yapımı ve Montaj dahildir.) Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
- c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Ardanuç Orman İşletme Müdürlüğü, Karanlıkmeşe Orman İşletme Şefliği, Güleş Köyü
- ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
- d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 3 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

3-İhalenin

- a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 31.07.2025 - 12:00
- b) İhale komisyonunun toplanacağı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Ardanuç Orman İşletme Müdürlüğü, İşletme Müdür Yardımcısı Odası Kat:2 Merkez Mah. 7 Mart Cad. No:69 Ardanuç/ARTVİN

4. İhaleyle katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

- 4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
- 4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
- 4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.

4.1.5.İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyim belgeleri: Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 55 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

11.06.2011 tarih ve 27961 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Yapım işlerinde benzer iş grupları tebliğinde yer alan (A) - ALT YAPI İŞLERİ XVIII. GRUP SAHA İŞLERİ benzer iş olarak kabul edilecektir.

4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:

İnşaat Mühendisliği

Orman Mühendisliği

Peyzaj Mimarlığı

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine ihale yapılan isteklikle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik e-silme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.

14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,2

Sınır değerinin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açılama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmî İlan: www.ilan.gov.tr

ILN02265218

Murgul Belediyesi Düğün Salonu Tekrar Belediye Bünyesinde



Murgul Belediyesi, daha önce kiraya verilen düğün salonunun kira süresinin sona ermesi ve yeni sözleşme yapılmaması nedeniyle salonun tekrar belediye bünyesine dahil edildiğini duyurdu. Belediye Başkanı Mehmet Yıldırım, yaptığı açıklamada hemşehrilere önemli müjdelere verdi. Yapılan düzenlemeyle birlikte, organizasyona eklenen yeni hizmetlerle ortalama 56.000 TL'ye mal olabilecek bir düğünün yaklaşık 36.500 TL'ye gerçekleştirilebileceği belirtildi. Fotoğraf, organizasyon ve orkestra hizmeti sunan iş ortaklarının belediyeyle iş birliği yaparak sunduğu indirimler sayesinde vatandaşlar yaklaşık 20.000 TL tasarruf sağlayacak.

Başkan Yıldırım, göreve gelirken

verdikleri "düğün salonu için organizasyon ücretleri hariç herhangi bir salon ücreti alınmayacak" sözünü hatırlatarak bu sözü tuttuklarını ifade etti. Genç çiftlerin karşılaştığı ekonomik zorluklara dikkat çeken Yıldırım, alınmayan salon ücretinin belediyenin çiftlere bir hediyesi olduğunu söyledi. Ayrıca otopark alanında yapımı planlanan ve çalışmalar başlayan yeni düğün salonunda da aynı uygulamanın geçerli olacağı yani salon ücreti alınmayacağı bilgisi paylaşıldı. Başkan Mehmet Yıldırım, açıklamasını "Şimdiden evlenecek tüm çiftlerimize mutluluklar diliyoruz. Tüm hemşehrilerimize hayırlı olsun." sözleriyle tamamladı.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Hopa TSM'den Mobil Sağlık Hizmeti



Hopa Toplum Sağlığı Merkezi (TSM) ekipleri, köylerde hem mobil sağlık hizmetleri sunmaya hem de kene ile ilgili bilgilendirme çalışmalarını sürdürmeye devam ediyor.

Mobil sağlık hizmetleri sayesinde vatandaşlara zaman ve mekan tasarrufu sağlanırken, özellikle sağlık hizmetlerine erişimde zorluk yaşayan bireylere doğrudan ulaşma imkanı sunuluyor. Bu hizmetler kapsamında hastalıklara erken müdahale edilmesi sağlanarak, bölge halkının sağlık farkındalığı da artırılıyor.

Hopa TSM'ye bağlı mobil sağlık ekipleri; genel sağlık taramaları, aşılama çalışmaları, çocuk ve kadın sağlığı

kontrolleri, kronik hastalıkların takibi, sağlık eğitimi ve danışmanlık gibi birçok alanda vatandaşlarla birebir ilgilileniyor. Hopa Toplum Sağlığı Merkezi, halk sağlığını tehdit eden hastalıklar konusunda farkındalık yaratmak amacıyla yaz aylarında kırsal bölgelerde artış gösteren Kırım Kongo Kanamalı Ateşi (KKKA) hakkında da bilgiler verdi. KKKA'nın bulaşma yolları, belirtileri, korunma yöntemleri ve erken teşhisin önemi hakkında vatandaşlara bilgi verildi.

Yetkililer, mobil sağlık hizmetlerinin ve bilgilendirme çalışmalarının belirli periyotlarla süreceğini belirtti.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



39 KISIM LABORATUVAR SARF, TIBBİ SARF VE TIBBİ İLAÇ SATIN ALINACAKTIR ARTVİN DEVLET HASTANESİ BAŞHEKİMLİĞİ

39 KISIM LABORATUVAR SARF, TIBBİ SARF VE TIBBİ İLAÇ ALIMLI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleyle ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2025/1092958

1-İdarenin

a) Adı : ARTVİN DEVLET HASTANESİ BAŞHEKİMLİĞİ

b) Adresi : Çamlık Mah. Hastane Cad.Devlet Hastanesi Binası ARTVİN MERKEZ/ARTVİN

c) Telefon ve faks numarası : 04662121040 - 4662123423

ç) İhale dokümanının görülebileceği ve

e-imza kullanılarak indirilebileceği

internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu mal alımı

a) Adı : 39 KISIM LABORATUVAR SARF, TIBBİ SARF VE TIBBİ İLAÇ ALIMLI

b) Niteliği, türü ve miktarı : 39 KISIM LABORATUVAR SARF, TIBBİ SARF VE TIBBİ İLAÇ ALIMLI

Ayrıntılı bilgi EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : ARTVİN DEVLET HASTANESİ LABORATUVAR SARF DEPO, TIBBİ SARF DEPO VE ECZANE DEPOSU

ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşme imzalandıktan sonra ihtiyaca binaen sipariş edilen malzemeler sipariş tarihinden itibaren 5 (beş) iş günü içerisinde peyder pey teslim edilecektir

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalanmasını müteakip ilk iş günü işe başlanacaktır.

3-İhalenin

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 19.08.2025 - 14:00

b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : ARTVİN DEVLET HASTANESİ İHALE ODASI

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.

4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:

Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kesin kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 15 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgelere veya teknolojik ürün deneyim belgesine ait bilgiler.

4.3.2. Numune sunulması istenmektedir.

4.3.3. Demonstrasyon yapılması istenmektedir.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

4.4.1.

KAMU VE ÖZEL KURULUŞLARA YAPILAN HERTÜRLÜ LABORATUVAR SARF, TIBBİ SARF VE İLAÇ SATIM İŞİ BENZER İŞ OLARAK KABUL EDİLECEKTİR.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin

tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahat ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, kısmi teklif verilebilir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.

14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden

Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi İlan: www.ilan.gov.tr

ILN02265582

Artvin'de Şap Hastalığı Yasağı



Artvin'de Şap Hastalığına Karşı Hayvan Hareketleri 30 Gün Yasaklandı
Artvin'de şap hastalığına karşı alınan tedbirler kapsamında, hayvan hareketleri 30 gün süreyle yasaklanırken, ot ve saman girişi kısıtlandı, kesimler ise kontrollü olarak sürdürülecek
Artvin'de şap hastalığının yayılmasını önlemek amacıyla Artvin İli Hayvan Sağlık Zabıtası Komisyonu tarafından yeni tedbirler alındı. 22 Temmuz 2025 tarihinde toplanan komisyon, hastalığın görüldüğü andan itibaren il genelinde hayvan hareketlerinin 30 gün süreyle ve ikinci bir emre kadar yasaklandığını duyurdu.
Komisyon kararına göre, şap hastalığına

duyarlı hayvanların il içi ve il dışı hareketleri geçici olarak durduruldu. Ayrıca, il genelinde ot ve saman girişlerine de kısıtlama getirilirken, hayvan kesimlerinin ise kontrollü bir şekilde yapılmasına karar verildi.
Denetimler artırılabilecek
Artvin Valiliği tarafından yapılan açıklamada, alınan tedbirlerin kolluk kuvvetleri tarafından sıkı şekilde denetleneceği belirtildi. Kontrolsüz hayvan hareketliliğine izin verilmeyeceği vurgulanırken, kurallara uymayanlar hakkında 5996 sayılı Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı, Gıda ve Yem Kanunu kapsamında idari yaptırımlar uygulanacağı ifade edildi.

İHA

Akarca'dan ARTSO'ya Ziyaret



Kamu Başdenetçisi Mehmet Akarca'dan ARTSO'ya Ziyaret
Kamu Başdenetçisi Mehmet Akarca, beraberindeki heyetle birlikte Artvin Ticaret ve Sanayi Odası'nı (ARTSO) ziyaret etti.
Ziyarete, Kamu Denetçileri Saadettin Kalkan ve Ertuğ Erkan Balta ile Kamu Denetçiliği Kurumu Genel Sekreteri Mehmet Doğan da yer aldı.
Heyet, ARTSO Yönetim Kurulu Başkanı Seçkin Kurt, Meclis Başkanı İrfan Yıldırım ve yönetim kurulu üyeleri karşıladı.

Görüşmede, kamu hizmetlerinde vatandaş odaklı yaklaşımın önemi ve ombudsmanlık sistemi üzerine karşılıklı değerlendirmelerde bulunuldu. Kamu Denetçiliği Kurumu'nun çalışmalar hakkında bilgi paylaşımı yapılırken, yerel düzeyde vatandaş taleplerine hızlı ve etkili çözüm yolları üzerine fikir alışverişisi gerçekleştirildi. ARTSO yönetimi, nazik ziyaretlerinden ötürü Kamu Başdenetçisi Akarca ve beraberindeki heyete teşekkür ederek çalışmalarında başarılar diledi.



GÜNDEM ARTVİN

Artık Telefonunuzda



Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**

gundemartvin.com

Ezgi Çolak'tan Disiplinle Gelen Başarı

2025 Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) sonuçlarının açıklanmasının ardından Artvin'den yeni bir başarı haberi geldi. Ezgi Çolak, Sayısal puan türünde Türkiye genelinde 8 bin 77'nci olarak Artvin Merkez İlçe birincisi oldu. Disiplinli çalışma süreci, azmi ve kararlılığıyla dikkat çeken Ezgi, sınavın sadece akademik bir mücadele değil, aynı zamanda hayatı düzenleme sanatı olduğunu vurguladı. Ezgi Çolak, sınav sürecini bilinçli bir şekilde planlayarak geçirdiğini ifade etti. "Sınavın bir süreç olduğunu düşünüyorum ve bunun farkındalığıyla yola çıktım. Yatıp kalkma saatlerime, beslenme düzenime, telefonda geçirdiğim vakitlere kadar dikkat ederek bu süreci geçirmeye çalıştım" sözleriyle, başarısının arkasındaki sistemli yaklaşımı anlattı. Dersleri okulda dikkatle dinleyerek notlar alan Ezgi, temelini sağlam oluşturduğunu belirtti. Zorlandığı konuları yıl sonuna doğru özel dersle destekleyerek eksiklerini kapatan Ezgi, bunun dışında genellikle kendi başına çalışmayı tercih etti. "Zorlandığım veya uğraştıncı

kısımlarla genelde kendi kendime uğraşmayı tercih ettim. Tekrar tekrar deneyip sonuca ulaşmanın da çok kıymetli olduğunu düşünüyorum" diyerek, deneme-yanılma yoluyla öğrenmenin önemine değindi. Düzenli deneme çözmenin ve bu denemeleri analiz etmenin başarısındaki en önemli unsurlardan biri olduğunu belirten Ezgi, bu süreci doğru yönlendirebilmek adına Nexus VIP eğitim kurumunu tercih etti. Kendi ifadesiyle, burada hem serbest çalışma imkânı hem de ferah bir ortam buldu. Özellikle matematik ve geometri alanlarında Akın Hoca ile gerçekleştirdikleri kampların büyük katkısı olduğunu ifade eden Ezgi, "Matematikte Akın Hoca ile gerçekleştirdiğimiz matematik ve geometri kampları, yıl içinde TYT, AYT ve seri deneme kamplarımız, hocamızdan baş başa ders dinleme ve soru sorma imkanlarımız bana çok şey kattı" dedi. Sınava iki ay kala yoğun bir tempoya giren Ezgi, bu dönemde branş denemelerine ağırlık verdiğini ve çözdüğü her denemenin analizini

geçiktirmeden yaptığını belirtti. Bu süreçte yalnız olmadığını, yakın arkadaşlarıyla birlikte çalışmanın motivasyonlarını artırdığını da şu sözlerle anlattı: "Bu süreçte yan yana olduğum okuldan arkadaşımın stresimizi ve başanımızı paylaşma yolunda çalıştık. Birimizin başarısı diğerimizin de mutluluğuydu, bu yardımlaşma bize kötülük değil iyilik oldu her zaman." Ailesinin desteğini her zaman yanında hissettiğini belirten Ezgi, bunun kendine olan inancı artırdığını söyledi. Kurumda sadece bir öğretmen olmasına rağmen, öğretmenlerinin yıl boyunca kendileriyle özel olarak ilgilendiğini vurgulayan Ezgi, "Hocamız tek olmasına rağmen ara sıra yoğunluk ve aksamalar olsa da yıl boyunca hep bizimle ve özel olarak ilgilendi, bizim için en iyisini yapmaya çalıştı. Özellikle erken dönemde matematik-geometri özel dersleriyle bu eksikliği kapatarak, tıkağımı her noktada danışarak, yol çizmemde de yardımcı oldu" diyerek öğretmenine teşekkür etti. Sınav günü stresle başa çıkmakta zorlandığını itiraf eden



Ezgi, sonuçların yine de kendisini tatmin ettiğini belirtti. "Sınav günü geldiğinde stresimi korumada çok başarılı olamadım. İstediğim değil ama sınav sonrası beklediğim bir sonucu elde ettim. Yine de memnunum" diyen Ezgi, en başından beri hedefinin doktor olmak olduğunu ve hp fakültesi yazmayı düşündüğünü ifade etti.

Üniversite tercihi konusunda araştırmalarının sürdüğünü belirten başarılı öğrenci, kendisi için en doğru seçimi yapmaya çalıştığını söyledi. Son olarak bu yıl sınava hazırlanan adaylara da seslenen Ezgi, "Bu sene sınava hazırlanan diğer arkadaşlarıma da başarılar diliyorum" dedi. **Malvina BIBILASHVILI**

En Kısa Sürede İşe Girenler Belli Oldu

Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından açıklanan 2024 yılı Yükseköğretim İstihdam Göstergeleri Raporu, lisans ve ön lisans mezunlarının istihdam, kazanç ve kendi alanında çalışma durumlarına dair çarpıcı veriler sundu. Rapora göre, lisans mezunlarının kayıtlı istihdam oranı geçen yıla göre hafif bir düşüşle %75,0 olurken, ön lisans mezunlarında bu oran %66,4 olarak gerçekleşti. Lisans düzeyinde en yüksek kayıtlı istihdam oranı %96,4 ile Tıp bölümüne ait olurken, onu %95,1 ile Özel Eğitim Öğretmenliği, %92,4 ile Elektrik Öğretmenliği izledi. Ön lisans seviyesinde ise Polis Meslek Eğitimi %92,3 ile zirvede yer aldı. Bu bölümleri Elektrik Enerjisi Üretim, İletim ve



Dağıtımı (%88,2) ve Endüstriyel Kalıpcılık (%87,4) takip etti. Lisans alanları bazında

bakıldığında en yüksek kayıtlı istihdam oranı %86,7 ile Sağlık ve Refah alanına ait.

Mühendislik, İmalat ve İnşaat (%82,9) ve Bilişim ve İletişim Teknolojileri (%78,7) bu alanı takip etti. Ön lisans seviyesinde ise Mühendislik, İmalat ve İnşaat alanı %76,9 ile ilk sırada yer aldı. Lisans mezunlarının ortalama ilk iş bulma süresi 2024'te değişmeyerek 14,4 ay olarak hesaplandı. Ön lisans mezunlarında ise bu süre 16,0 aya yükseldi. İlk iş bulma süresinin en kısa olduğu lisans bölümü, ortalama 2,2 ay ile Dil ve Konuşma Terapisi olurken, Tıp bölümü 4,1 ay ile ikinci sırada yer aldı. Ön lisans seviyesinde ise Polis Meslek Eğitimi, 2,9 ay ile dikkat çekti. Kazanç açısından lisans mezunları arasında en yüksek

ortalama maaşı alan bölüm Pilotaj oldu. Onu Matematik Mühendisliği, Uzay Mühendisliği, Tıp ve Uçak Mühendisliği izledi. Ön lisans düzeyinde ise en yüksek kazanç Polis Meslek Eğitimi mezunlarına ait. 2024 yılında, ücretli çalışan lisans mezunlarının kendi öğrenim alanlarında çalışma oranı %56,1'e yükseldi. Bu oran ön lisans mezunlarında ise %51,0 olarak belirlendi. Lisans düzeyinde en yüksek alan uyumu %79,9 ile Sağlık ve Refah alanında görülürken, onu İş, Yönetim ve Hukuk (%79,4) izledi. Sosyal Bilimler, Gazetecilik ve Enformasyon alanı ise %20,1 ile en düşük uyum oranına sahip oldu. **Gönül GÜNAY GÖKDEMİR**

ARTVİN'DE HABER CAZETESİ

**BU ALANA
REKLAM
VEREBİLİRSİNİZ**

www.artvindehaber.com

0 666
212
59 23



artvindehaber

Artvin'de Haber Gazetesi

artvindehaber

Dere Mahallesi Emin Özgün Caddesi No:30/A ARTVİN

Ayvazlar Mahallesi Yola Hasret

Ardanuç'a bağlı Aşağı İrmaklar Köyü'nün Ayvazlar Mahallesi'nde yıllardır çözülmemeyen yol sorunu köylüler tepki gösterdi. Ardanuç ilçesine bağlı Aşağı İrmaklar Köyü'nün Ayvazlar Mahallesi'nde yıllardır süren yol sorunu, köyüne dönmek isteyen yurttaşların en büyük engeli olmaya devam ediyor. Mahalle sakinlerinden Murat Gündüz'ün aktardığına göre, Ayvazlar Mahallesi'nde yaşayan 13 haneden 5'i, yol olmadığı için köy içindeki arazilerine taşınmak zorunda kalmış. Geriye kalan 8 hanenin ise 7'si, aynı nedenle evine ulaşamıyor. Gündüz'ün sözleri, köyüne duyduğu bağlılığı ve aynı zamanda yaşadığı çaresizliği açıkça anlatarak "Ben köye aşığım biriyim. Her yıl geliyorum. Ama her seferinde arabam çamura saplanıyor. Alt takımı gidiyor, lastikler ya patlıyor ya da yanıyor. Bu masrafların tek nedeni

yolumuzun olmayışı" dedi. Köylüler yıllardır Ardanuç Kaymakamlığı'na ve İl Özel İdaresi'ne başvuru yaptıklarını belirtiyor. Ancak tüm çabalarına rağmen bugüne kadar mahallelerine bir yol yapılmadı. Gündüz, "Bakanlarımız, 'bir ev bile olsa yol götürceğiz' diyor. Pekî bizim mahallemize neden yapılmıyor? Bu sözler sadece televizyonlarda mı kalacak? Köyüme yerleşmek istiyorum. Şehirlerde insanlar artık toprağına dönmek istiyor ama bu yol ve su sorunları yüzünden dönemiyor" diyerek yetkililere çağında bulunuyor. Ayvazlar Mahallesi'nde yaşayan yurttaşlar, yollar olmadığı için evlerine eşya taşıyamıyor, evlerini onaramıyor, bazılar ise ev yapımına başlayamıyor. Bu da mahalledeki evlerin zamanla kullanılamaz hale gelmesine neden oluyor. "Evime eşyalarımı yaya taşımak zorunda kalıyorum" diyen Murat

Gündüz, yaşanan sorunun sadece yaşam kalitesini değil, can güvenliğini de tehdit ettiğine dikkat çekiyor. Mahallede sokak lambaları anızlandığında gelen ekiplerin araçları da yolda kalıyor, işçiler yaya olarak gitmek zorunda kalıyor. Ambulans ise bölgeye ulaşamıyor. Gündüz, "Yılan soksa, kene ısırса ambulans çağırırsak gelemez. Bizim aracımız olsa da bu yoldan sağlık kuruluşuna zamanında ulaşmamız mümkün değil. Bu, ölümlü sonuçlanabilecek bir sorun" diyerek yaşadıkları tehlikeyi gözler önüne seriyor. Mahalleye yol yapılabilecek iki farklı güzergâhın olduğunu söyleyen Gündüz, bir tarafın köprüye ihtiyaç duyduğu için maliyetli bulunduğunu, diğer taraftaki yolun ise çok daha düşük maliyetle yapılabileceğini ifade ediyor. "Halihazırdaki yolumuzun da o



kadar büyük bir maliyeti olacağını düşünmüyorum. Sergi yapılabilir, bakılabilir" diyerek yetkililere seslenen Gündüz, sorunlarının duyulmasını ve çözüm üretilmesini istiyor. Köyüne duyduğu bağlılıkla her

yıl aynı çileyi yaşayan Murat Gündüz ve mahalle sakinleri çağın yaparak "Boğaziçiyle cennet olan köyümden insanlar yaşamak istiyor. Ama yaşayamıyor. Duyun artık sesimizi" dedi. **Malvina BİBİLASHVİLİ**

"Küçük Hareketler, Büyük Farklar"

Artvin Çoruh Üniversitesi Artvin Meslek Yüksekokulu akademisyenlerinden, Engelli Bakımı ve Rehabilitasyon Programı Bölüm Başkanı Öğr. Gör. Kubilay Şimşek, KOAH hastalarına yönelik önemli bir bilgilendirme yaptı. "KOAH'lılara Bir Nefes Egzersiz: Küçük Hareketler, Büyük Farklar" başlıklı açıklamasında, nefes darlığıyla mücadele eden hastalar için egzersizin önemine dikkat çeken Şimşek, hastalıkla başa çıkmanın yollarını sade ve etkileyici bir dille anlattı. KOAH hastalarının yaşadığı solunum zorluklarına değinen Şimşek, "Nefes almak... Herkes için sıradan bir iş gibi görünüyor ama KOAH hastasıysanız bazen en basit hareketler bile sanki yokuş yukarı koşuyormuşsunuz gibi yorucu olabiliyor," ifadeleriyle KOAH'ın günlük yaşama etkisini özetledi. Şimşek, uzun yıllardır bu alanda edindiği gözlemlere dayanarak KOAH hastalarının çoğunun, yorulma korkusuyla hareket

etmekten kaçındığını belirtti. Ancak, tam aksine hareketin vücut direncini artırarak nefes alışverişini kolaylaştırdığını vurgulayan Şimşek, egzersizin hayat kalitesini yükselttiğine dikkat çekti. Her egzersizin her KOAH hastasına uygun olmadığını da hatırlatan Şimşek, "Mesela kısa yürüyüşler... Her gün illa saatlerce yürümek şart değil; günde 15-20 dakika, hafta evin içinde birkaç tur bile yeterli olur. Tempoyu kişiye göre ayarlamak önemli. Nefes nefese kalmamak esas," diyerek pratik ve uygulanabilir öneriler sundu. Sandalyede otururken yapılabilecek hafif kol ve bacak egzersizlerinin de oldukça etkili olduğunu belirten Şimşek, enerjinin düşük olduğu günlerde bu tür egzersizlerin tercih edilmesini tavsiye etti. KOAH hastaları için en önemli egzersizlerden birinin de nefes egzersizleri olduğunu ifade eden Şimşek, şu basit tekniğe özellikle dikkat çekti: "Nefesi burundan alıp, dudaklarınızı büzerek

yavaşça ağızdan vermek. Bu, nefesinizi daha verimli kullanmanızı sağlıyor." Bu tekniğin zorluk anlarında otomatik olarak yapıldığını, ancak bilinçli uygulandığında çok daha fazla yarar sağladığını belirtti. Egzersize başlamadan önce mutlaka bir doktor ya da fizyoterapistle danışılması gerektiğini vurgulayan Şimşek, hastaların kendilerini zorlamamaları gerektiğinin altını çizdi: "Nefesiniz iyice daralırsa, başınız dönerse hemen durun ve dinlenin. Kimseye bir şey kanıtlamanıza gerek yok." Hareketsizliğin çoğu zaman hastalığın kendisinden daha fazla yıpratıcı olduğunu vurgulayan Şimşek, düzenli egzersizin yalnızca fiziksel gücü değil, moral ve yaşam kalitesini de artırdığını belirtti. "KOAH Hayatınızı Kısıtlamasın" Son sözlerinde ise KOAH hastalarına moral aşılayan Şimşek, şöyle seslendi: "KOAH hayatınızı kısıtlamasın. Her gün küçük bir adım atın, nefesinizin



açıldığını hissedeceksiniz. Yeter ki kendinizi dinleyin, acele etmeyin ve egzersizi hayatı-

nızdan eksik etmeyin. Sağlıklı, bol nefesli günler dilerim." **Gönül GÜNAY GÖKDEMİR**



gundemartvin.com



ARTVİN'DE HABER

24 Temmuz 2025 Perşembe
www.gundemartvin.com

ARTVİN'DE
HABER

Perşembe



Az Bulutlu

Cuma



Az Bulutlu

Cumartesi



Az Bulutlu



**AYLİN KESKİN
ECZANESİ**

Tlf : (0 466) 212 10 15

6. İsmet Acar Voleybol Turnuvası Sona Erdi

6. Geleneksel Klaskur Köyü İsmet Acar Voleybol Turnuvası Tamamlandı
Borçka'ya bağlı Klaskur Köyü'nde geleneksel hale gelen ve bu yıl 6.'sı düzenlenen İsmet Acar Voleybol Turnuvası, renkli görüntülere sahne oldu. Klaskur Meryem Acar İlköğretim Okulu Açık Spor Alanı'nda düzenlenen turnuvada 9 takım mücadele etti. Turnuvanın finalinde Tetriyet ile Çeneburi takımları karşı karşıya geldi. Nefes kesen mücadeleyi Tetriyet takımı kazanarak şampiyonluğa ulaştı. Turnuva sonunda düzenlenen ödül törenine Borçka Belediye Başkan Vekili Hamit Atalay, Borçka Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Memiş Türk ve Artvin Gençlik ve Spor İl Müdürü Spor Hizmetleri Müdürü Latif



Yılmaztürk katıldı. Törende, dereceye giren takımlara plaket, madalya ve kupaları takdim edildi. Köy halkının yoğun ilgi gösterdiği turnuva, birlik ve beraberlik mesajlarının verildiği bir etkinlik oldu. Sporcuların

centilmence mücadelesi ve organizasyonun başarılı bir şekilde gerçekleşmesi katılımcılardan tam not aldı. Komite Başkanı Faruk Gençtürk, turnuvaya 9 takımın katıldığını belirterek, "Amacımız köy halkı arasında kaynaşmayı

sağlamak ve spor aracılığıyla bir araya gelmekti" dedi. Törende konuşan Spor Hizmetleri Müdürü Latif Yılmaztürk, "Böyle güzel bir programda emeği geçen herkese canı gönülden teşekkür ediyorum. Keşke Borçka'daki

tüm köylerimizde böyle organizasyonlar olsa. Bu tür etkinlikler kardeşliğimizi, birliğimizi ve beraberliğimizi pekiştiriyor" ifadelerini kullandı. Borçka Belediye Başkan Vekili Hamit Atalay ise, "Altı yıldır düzenlenen bu anlamlı turnuvada emeği geçen herkesi tebrik ediyorum. Sahamızın zeminini yıpratın İsmet Acar amcamıza, Borçka'ya, Artvin'e ve ülkemize yaptığı katkılar için ayrıca teşekkür ediyorum. Organizasyona katkı sunan köy sakinlerine, köy muhtarına ve Faruk kardeşime de teşekkür ediyorum" dedi. Turnuva, Klaskur Köyü'nün sporla birleşen dayanışma ruhunu bir kez daha ortaya koyarken, geleneksel yapısıyla gelecek yıllara umutla bakıyor. **Gönül GÜNAY GÖKDEMİR**

Harun Efe'den YKS'de Gururlandıran Başarı

15 Temmuz Anadolu Lisesi öğrencisi Harun Efe Çelebi, YKS 2025'te Türkiye 8 bin 136'ncısı olarak Artvin Merkez İlçe sayısal birincisi oldu. Başarısını erken başlayan planlı çalışmaya ve yılmadan sürdürdüğü disipline borçlu olduğunu söyledi. 2025 Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) sonuçlarının açıklanmasından ardından Artvin'den önemli bir başarı haberi geldi. 15 Temmuz Anadolu Lisesi öğrencisi Harun Efe Çelebi, Türkiye genelinde sayısal puan türünde 8 bin 136'ncı olarak Artvin Merkez İlçe birincisi oldu. Genç yaşına rağmen uzun soluklu bir emek ve disiplinle bu başarıyı yakalayan Çelebi, süreci, çalışma yöntemini ve gençlere tavsiyelerini Gündem Artvin ile paylaştı. Başarısının tesadüf olmadığını, tam tersine sistematik ve istikrarlı bir çalışmanın sonucu olduğunu belirten Harun Efe, sınava hazırlığa erken başladığını söyledi. "Ben sınıfa 9. sınıftan beri çalışıyordum. O yüzden konuları iyi öğrendim"

diyen Çelebi, yıllar boyunca okullarda ve derhanede düzenlenen deneme sınavlarına katılmayı hiç aksatmadığını vurguladı. Sınavlara olan hazırlığını yalnızca akademik içeriklerle değil, zaman yönetimi konusunda da geliştirdiğini anlatan Çelebi, kullandığı bir kronometrenin kendisi için motivasyon kaynağı haline geldiğini dile getirdi. "Bir arkadaşım bana kronometre hediye etmişti. O kronometreyi her zaman kullandım. Her gün ders çalışırken süre tuttum, denemelerde de kronometreyle sınava tamamladım. Denemeleri ne kadar sürede bitirdiğimi listeledim. Bu sistem beni daha disiplinli ve kontrollü çalışmaya itti" sözleriyle çalışma tarzını özetleyen Çelebi, başarısının arkasında yatan en önemli unsurun planlılık ve istikrar olduğunu belirtti. "Bazen inişli çıkışlı dönemlerim oldu ama hiçbir zaman pes etmedim" diyen genç öğrenci, özellikle son yıl çok yoğun bir tempoyla sınava hazırladığını

ifade etti. Gece saat kaç olursa olsun verimli olabildiği her anı değerlendirdiğini belirten Harun Efe, "Saat fark etmezsiniz, gece 1-2 de olsa ders çalışım. Sınava hazırım, bu hazırlık bana büyük katkı sağladı" ifadelerini kullandı. Bu başarıyı yakalamasında iki yıl boyunca devam ettiği derhanenin de büyük etkisi olduğunu kaydeden Harun Efe Çelebi, öğretmenlerinin kendisiyle yakından ilgilendiğini ve zorluk derecesi yüksek deneme sınavlarının kendisini sürekli geliştirmeye teşvik ettiğini anlattı. Sınava hazırlanacak öğrencilere de tavsiyelerde bulunan Harun Efe, "Seneye sınava girecek olan arkadaşlar kesinlikle pes etmesinler. Zaman zaman motivasyon düşebilir, zorlanabilirler ama asla yılmasinler. Kendilerini güvensinler. Doğru, planlı ve düzenli bir şekilde çalışırlarsa başaramayacakları hiçbir şey yok" dedi. Artvin Merkez İlçe Sayısal birincisi Harun Efe Çelebi'nin



başarı öyküsü, yalnızca sınavlarda derece elde etmek isteyen gençler için değil; aynı zamanda karatılıklı hedefe yürümek isteyen herkes için örnek niteliği taşıyor.

Genç yaşında önemli bir başarıya imza atan Harun Efe, Artvin'in eğitimdeki potansiyelini bir kez daha gözler önüne serdi. **Malvina BİBİLASHVILI**

GÜNDEM ARTVİN

Artık Telefonunuzda

Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**

Play Store

App Store